BARCELONA LED

Metallklammer fiir doppeltes Alu-Profil - Art.
BPERFALP196

Ref. BGMC196

Metallklammer zur Sicherung des Aluminiumprofils 23,5x22,6mm (2m) mit der Referenz BPERFALP196, das
speziell entwickelt wurde, um Objekte, hangende Elemente, Wénde usw. mit LED-Streifen in zwei Richtungen zu
beleuchten. Montieren Sie die Profile einfach mit den dafiir speziellen Zubehérteilen. ** Preis pro Einheit * *

Produktdaten
Zertifikate CE, ROHS
Material Aluminium

N

12.3mm

21.2mm
22.6mm

23.5mm

"4

21.2mm
22.6mm




BARCELONA LED

Produktvarianten

Artikelnummer Eigenschaften

BGMC196
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